[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДИЩЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.10.2021
	с. Городище
	65-п

О предоставлении земельного участка с кадастровым номером 24:12:0400101:853 в постоянное (бессрочное) пользование администрации Городищенского сельсовета Енисейского района Красноярского края, ОГРН 1022401275412

Руководствуясь ст. 18 Федерального закона от 12.01.1996 № 8 – ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями  7, 17 Устава Городищенского сельсовета Енисейского района Красноярского края, ОГРН 1022401275412 о признании муниципальной собственности земельного участка с кадастровым номером 24:12:0400101:853, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить в постоянное (бессрочное пользование) администрации Городищенского сельсовета Енисейского района Красноярского края, ОГРН 1022401275412, земельный участок с кадастровым номером 24:12:0400101:853 общей площадью 5238 квадратных метров, категория земель: Земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: ритуальная деятельность (код 12.1) в части:- размещения кладбищ; - создания и охраны новых мест погребения; - размещения соответствующих культовых сооружений; для размещения кладбищ, с полным адресом: Российская Федерация, Красноярский край, Енисейский муниципальный район, сельское поселение Городищенский сельсовет, село  Городище, улица 70 лет Октября, земельный участка 39.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте администрации Городищенского сельсовета.

	Глава сельсовета
	В.В. Чудогашева